
 

Decreto Dirigenziale n. 507 del 31/05/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CONCORSO STRAORDINARIO PER L'ASSEGNAZIONE DI SEDI FARMACEUTICHE

DISPONIBILI PER IL PRIVATO ESERCIZIO DELLA REGIONE CAMPANIA BANDITO CON

DECRETO DIRIGENZIALE AGC ASSISTENZA SANITARIA SETTORE FARMACEUTICO N.

29 DEL 23.05.2013 - I INTERPELLO - ASSEGNAZIONI SEDI FARMACEUTICHE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  10 Giugno 2024



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

che, con Decreto Dirigenziale AGC Assistenza Sanitaria Settore Farmaceutico n. 29 del 23.05.2013
(BURC n. 32 del 10.06.2013) è stato approvato il Bando di concorso, per soli titoli, per l’assegnazione di
n. 209 sedi farmaceutiche disponibili per il privato esercizio, in applicazione dell’art. 11, co. 3, D.L. del
24.01.2012 n. 1, convertito con modificazioni in L. n. 27/2012 e ss.mm.ii.;

che, con Decreto Dirigenziale n. 78 del 10.03.2022 (BURC n. 31 del 21.03.2022) è stata approvata la
graduatoria  definitiva,  è  stato  aggiornato  l’elenco  delle  sedi  disponibili  e  sono  state  comunicate  le
modalità di assegnazione delle sedi farmaceutiche ai vincitori;

che, con Decreto Dirigenziale n. 92 del 03.03.2023 è stato dato avvio al primo interpello della procedura
concorsuale per  le  prime 17 posizioni  dell’elenco di  cui  all’Allegato  B del  D.D.  n.  92/2023,  reso in
esecuzione della sentenza Tar Campania, Napoli, Sez. III, n. 01341/2023;

che, in  esecuzione  del  Decreto  del  Presidente  della  sez.  III  del  Consiglio  di  Stato  n.  997/23  e
dell’Ordinanza  cautelare  n.  01295/23  disposta  dal  Consiglio  di  Stato,  l’Amministrazione  regionale
sospendeva la procedura di interpello con nota prot. n. 0138017 del 14.03.2023 prima della scadenza
del termine concesso agli interpellati per indicare le sedi farmaceutiche prescelte;

che, il Consiglio di Stato con sentenza n. 6016/2023, pubblicata in data 19.06.2023 ha respinto tutti gli
appelli,  confermando quanto stabilito dalla sentenza del  Tar Campania n. 01341/2023 ed ordinando
all’Amministrazione Amministrativa di darne esecuzione;

che, con Decreto Dirigenziale D.G. Tutela della Salute – U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi n. 354
del 21.06.2023 è stato aggiornato l’elenco delle sedi  farmaceutiche da assegnare ed è stata altresì
disposta  la  riapertura  dei  termini  del  primo  interpello  per  le  prime  17  posizioni  dell’elenco  di  cui
all’Allegato B del D.D. n. 92/2023; 

che, con Decreto Dirigenziale D.G. Tutela della Salute – U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi n. 748
del 10.11.2023 è stato aggiornato l’elenco delle sedi  farmaceutiche da assegnare ed è stata altresì
disposta prosecuzione del primo interpello per i candidati collocatisi in posizione utile nella graduatoria
aggiornata di cui all’Allegato A del medesimo provvedimento;

ATTESO che, per il tramite della piattaforma tecnologica e applicativa unica del Ministero della Salute:

- la procedura di interpello ha avuto inizio in data 19.11.2023 e si è conclusa in data 24.11.2023, in
tale  arco  temporale  i  candidati  hanno  potuto  selezionare  in  ordine  di  preferenza  le  sedi
farmaceutiche disponibili per l’assegnazione;

- in  data  17.04.2024  è  stata  offerta  ad  ogni  vincitore  la  prima  sede  da  lui  indicata  in  ordine  di
preferenza  che  non  risulti  abbinata  ad  un  altro  candidato  meglio  collocato  in  graduatoria,
concedendo un termine perentorio di giorni 15 con scadenza al 02.05.2024 per l’accettazione della
stessa, a pena di decadenza dall’intera procedura concorsuale;

ATTESO,  altresì,  che  al  termine  delle  operazioni  di  interpello,  come  sopra  descritte,  la  Regione
Campania ha preso atto delle formali  accettazioni pervenute entro il  termine prescritto  dal bando di

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  10 Giugno 2024



concorso di  cui  al  D.D.  n.  29/2013,  per il  tramite  della  piattaforma tecnologica ed applicativa  unica
realizzata dal Ministero della Salute;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’assegnazione delle sedi farmaceutiche accettate, come da 
Allegato al presente provvedimento, che ne forma parte integrante;

VISTO, per quanto applicabile, il R.D. n. 1706 del 30.09.1938;

VISTA la legge 02.04.68 n. 475;

VISTO, per quanto applicabile, il R.D. n. 1706 del 30.09.1938;

VISTA la legge 02.04.68 n. 475;

VISTO, per quanto applicabile, il DPR 21.08.1971 n. 1275;

VISTO l'art. 31 dello Statuto della Regione Campania;

VISTA la L.R. 14.05.1975 n. 29;

VISTA la L.R. 05.06.1975 n. 61;

VISTA la L.R. 08.03.1985 n. 13;

VISTA la L.R. 07.12.1993 n. 44;

VISTA la legge 22.12.1984 n. 892;

VISTA la legge 08.11.1991 n. 362;

VISTA la legge 04.08.2006 n. 248;

VISTO l'art.16 L.R. n.1 del 19.01.2007;

VISTA la legge n.27 del 24.03.2012;

VISTO il vigente Regolamento n.12/2011 e ss.mm.ii.;

VISTA la D.G.R.C. n. 488 del 13.11.2013 e ss.mm.ii.;

VISTA la legge n. 124 del 04.08.2017;

ACCERTATA  l'assenza  di  cause  di  incompatibilità  e/o  conflitto  di  interessi  per  il  responsabile
dell'istruttoria  e  per  il  Direttore  Generale  firmatario  del  presente  decreto,  ai  sensi  della  legge
anticorruzione e  trasparenza (L.  n.  190/2013 e  D.lgs.  33/2013)  e  del  codice  di  comportamento  dei
dipendenti pubblici (d.lgs. n. 165/2001 e d.P.R. n. 62/2013);

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario responsabile dell’istruttoria, verificata la regolarità
della documentazione e la veridicità  delle autodichiarazioni  rese,  necessaria a consentire l'espressa
dichiarazione  di  regolarità  resa  dal  Direttore  Generale  della  D.G.  04  –  Tutela  della  Salute  e
Coordinamento del SSR;

DECRETA

per quanto esposto nelle premesse, che qui si intende integralmente riportato:

1. di  assegnare le  sedi  farmaceutiche  ai  candidati  vincitori  come  da  Allegato  al  presente
provvedimento, che ne forma parte integrante;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  10 Giugno 2024



2. di  stabilire che  l’autorizzazione  all’apertura  della  farmacia  sarà  rilasciata  dalla  Regione
Campania quale autorità competente, entro il termine previsto, a pena di decadenza, di sei mesi
dalla notifica del presente provvedimento agli assegnatari;

3. di precisare che, la titolarità della sede farmaceutica verrà conferita contestualmente al rilascio
dell’autorizzazione  all’apertura  della  stessa,  così  come già  stabilito  giusta  D.D.  n.  196/2022,
pertanto: 

•  le  condizioni  per il  conferimento della  titolarità  e dell’autorizzazione all’apertura (iscrizione
all’ordine dei farmacisti, costituzione della società, indicazione dei locali prescelti, ecc.) devono
essere presenti al momento dell’istanza di autorizzazione all’apertura; 

• per poter ottenere dalla Regione l’autorizzazione all’apertura e all’esercizio della farmacia, gli
assegnatari dovranno rimuovere le eventuali situazioni di incompatibilità sussistenti (dimissioni
da lavoro dipendente e rinuncia alla precedente titolarità di sede farmaceutica, anche di sedi
ottenute mediante concorso straordinario in altra Regione) nei sei mesi successivi alla notifica
della  presente  assegnazione  della  sede,  o  comunque  entro  l’apertura  della  farmacia,
diversamente, decadranno dall’assegnazione;

4. di  notificare il  presente  decreto,  a  mezzo  PEC  al  titolare  della  candidatura  singola  o  del
referente  della  candidatura  associata,  come  da  Allegato  al  presente  provvedimento,  che  ne
forma parte integrante; 

5. di  disporre la  pubblicazione  del  presente  decreto  sul  BURC  e  sul  Portale  della  Regione
Campania, Sezione Casa di Vetro; 

6. di  dare  atto che  il  trattamento  dei  dati  personali  afferenti  al  presente  procedimento
amministrativo è effettuato in osservanza dei presupposti e nei limiti stabiliti dal Regolamento UE
n. 2016/679, dal decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, così come modificato e integrato dal
decreto legislativo 10 agosto 2018 n. 101, nonché dalla Deliberazione della Giunta della Regione
Campania n. 466 del 17.07.2018;

il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito ufficiale della Regione Campania – sezione “Casa di 
Vetro” ai sensi dell’art. 5 della L. R. n. 23 del 28.07.2017. 

                                                                                           

- avv. Antonio POSTIGLIONE - 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  10 Giugno 2024



Pos. Graduatoria 
(Allegato "A" DD 

748/2023)
Sede Assegnata Candidati Associati n. protocollo domanda

ANNA MARIA PAOLETTI
GRACEFFA MANUELA
ROMBOLA' OTTAVIO
ANGELA ELVIRA TALAMO
SAPONIERO DANIELE
GIUSEPPINA GIUGLIANO
LA ROCCA PORCELLI ALDO
GIANNA CARILLO
BELLANTE LUIGI
PISANO BARBARA
FRANCESCA CARUSO
DELLO IACOVO EMMA
FERRAIUOLO ILARIA
CARMELO FILOMENA
FESTA CARMEN
FESTA CARLA
BARBARA MILLAURO
MARANDINO AURELIO
GABRIELLA COREA
PELLEGRINO FRANCESCO 
ROSA MENNA
NAVA EDUARDO
GIUSEPPE BIANCO
BUBBICO MARGHERITA
SILVIO COLESANTI
D'AMICO ISABELLA

Salerno - SAN VALENTINO TORIO - 36 001088 - 09-07-2013 - 150 

8 Caserta - AVERSA - 15 000928 - 09-07-2013 - 150

2 Caserta - AVERSA - 14 000723 - 08-07-2013 – 150

4 Salerno - SALERNO - 42 000202 - 28-06-2013 - 150 

12 Salerno - BATTIPAGLIA - 14 000793 - 08-07-2013 - 150

13 Napoli - SANT'ANTIMO - 8 000636 - 07-07-2013 - 150 

10 Caserta - CASERTA - 22 001146 - 09-07-2013 - 150 

11 Salerno - SALERNO - 41 000370 - 03-07-2013 - 150

18 Caserta - SAN NICOLA LA STRADA - 6 000757 - 08-07-2013 - 150

14 Napoli - CERCOLA - 6 000489 - 05-07-2013 - 150 

16 Napoli - POZZUOLI - 22 001266 - 10-07-2013 - 150

ALLEGATO

fonte: http://burc.regione.campania.it



MARIA ANGELA DI MEO
AURIEMMA LUIGIA
DI GIOVANNI EDOARDO
NICOLA PAESANO
LAMBIASE ANNA
MILITO GIUSEPPE
ANTONIA LA ROCCA
LA PASTINA CATERINA
SPAGNUOLO ANNALISA
ERNESTINA TROTTA
RUGGIERO SIMONA
ANGELA PERRONE
PIZZA COSIMO
PERRONE CLAUDIA
SABATINO CARLA
GIUSEPPINA D'ONGHIA
SENATORE VINCENZO 
MICHELA COLUCCIO
GAUDINO PINA 
DE CRISTOFARO FIORELLA
MARIA ROSARIA STRACCIA
GRIMALDI MANUELA
LUCIA FORMICOLA
FORMICOLA VINCENZO
DONATELLA DI PALMA
CIAVOLI CORTELLI ALFONSO
CICCARELLI GENNARO
LAURA MARINO
ABATE GIANCARMINE
D'AMBROSIO CRISTIANA
STEFANO CARRINO
PAOLANTONIO BENITO
SALVATORE ANDOLFI
OSTACOLO LUISANNA
PASQUALINA ROSELLA
LOLLO GIOVANNA

19 Napoli - CAIVANO - 11 000311 - 02-07-2013 - 150

23 Napoli - GIUGLIANO IN CAMPANIA - 31 000461 - 04-07-2013 - 150

24 Salerno - NOCERA INFERIORE - 14 000907 - 08-07-2013 - 150

21 Salerno - BARONISSI - 5 001284 - 10-07-2013 - 150

22 Salerno - SAN MARZANO SUL SARNO - 3 000318 - 02-07-2013 - 150

28 Avellino - MERCOGLIANO - 4 000091 - 23-06-2013 - 150

29 Napoli - SAN SEBASTIANO AL VESUVIO - 3 000302 - 02-07-2013 - 150

26 Salerno - BATTIPAGLIA - 15 000465 - 04-07-2013 - 150

27 Benevento - SAN GIORGIO DEL SANNIO - 3 000462 - 04-07-2013 - 150 

33 Caserta - CASERTA - 21 000498 - 05-07-2013 – 150

34 Napoli - ROCCARAINOLA - 2 001127 - 09-07-2013 - 150

30 Napoli - SAN VITALIANO - 2 000702 - 08-07-2013 - 150

31 Salerno - SALERNO - 39 000145 - 26-06-2013 - 150 

35 Caserta - MARCIANISE - 12 001215 - 09-07-2013 - 150

fonte: http://burc.regione.campania.it



TERESITA DI GIUDA
MASCARO SILVIA
VIVACQUA ENRICA
LUIGI ESPOSITO
CIRILLO NICOLETTA 
ASCIONE DANIELA
MARIA CARMELINA RUSSO
RUSSO MARIA ANGELA
ALESSANDRA NOVELLINO
CARDILLO CARMINE
GIOVANNA COLUCCI
LOTITO SOFIA
CIANFRONE SERGIO
LUISA GATTA
DE CHIARO MARIA
SARNO JOHN
SABBA CARMELO
CATERINA PIRANI
BARBATO MARIA
LUIGI MILELLA
MILELLA MARIA RITA
GIANLUCA IROLLO
PIRANI ANTONIO

GERARDO MARCO WALTER RINALDI

RAUCCI FRANCESCO
ROMANO MARINA
MARIA IRENE COLUZZI
PUOTI FRANCO
SERENA NUNZIATA
VITOBELLO CARMEN
AMMENDOLA FRANCA 

37 Napoli - CASTELLO DI CISTERNA - 2 001269 - 10-07-2013 – 150

38 Napoli - GIUGLIANO IN CAMPANIA - 36 000266 - 01-07-2013 - 150

36 Salerno - BELLIZZI - 4 000276 - 01-07-2013 - 150

42 Caserta - MADDALONI - 11 000283 - 01-07-2013 - 150

44 Napoli - CAIVANO - 10 001173 - 09-07-2013 - 150

39 Napoli - MARIGLIANELLA - 2 000732 - 08-07-2013 - 150 

40 Salerno - AGROPOLI - 6 000943 - 09-07-2013 – 150

48 Caserta - MACERATA CAMPANIA - 3
000413 - 04-07-2013 - 150

50 Caserta - AVERSA - 16 000641 - 07-07-2013 - 150

45 Salerno - SIANO - 3 000385 - 03-07-2013 - 150 

46 Caserta - CASAL DI PRINCIPE - 6 000273 - 01-07-2013 - 150

51 Napoli - OTTAVIANO - 7 001121 - 09-07-2013 – 150

fonte: http://burc.regione.campania.it



CARMELA IODICE
MANNA SONIA
PERONE ILARIA
SALVATORE PRISCO
BOTTA COLOMBA
CRISTIANO VIRGINIA
FLAVIO ROSSI
DE CICCO LUCIA
ANGELO IANNUCCI
PACE ROSA
ANTONIO GRIMALDI
D'ANIELLO FILOMENA
CERINO ANNA
MARIA ZOTTI
PAOLILLO CLAUDIA
ANGELLOTTI NADIA
STEFANIA MALFI
SIMONELLI TONYA
AIEVOLA EMANUELE
CAPASSO TERESA 
BARBARA BRANCACCIO
SINISCALCHI CARLO
PELLEGRINO CAROLINA
MATILDE MINERVINI
MINERVINI LUCIA
MUSUMECI ROSARIO
COSTANTINO CORVINO
IOVINO ANNAMARIA
CARLA SABATELLA
FERRAIOLO ANDREA
EUGENIO MENNA
GALASSO GIOVANNA
FIORELLO FRIZZANTE
CESARO PIA
ERMELINDA COCOZZA
COCOZZA MARZIA

53 Caserta - GRICIGNANO DI AVERSA - 3 000258 - 01-07-2013 - 150

54 Napoli - GIUGLIANO IN CAMPANIA - 30 000281 - 01-07-2013 - 150

52 Caserta - CAPODRISE - 3 001166 - 09-07-2013 - 150

57 Salerno - SALERNO - 38 000682 - 07-07-2013 - 150 

60 Napoli - SOMMA VESUVIANA - 11 000930 - 09-07-2013 - 150

55 Napoli - GIUGLIANO IN CAMPANIA - 34 000611 - 06-07-2013 - 150

56 Salerno - CASTEL SAN GIORGIO - 4 000002 - 11-06-2013 - 150

63 Caserta - TRENTOLA DUCENTA - 5 000906 - 08-07-2013 - 150

64 Salerno - GIFFONI VALLE PIANA - 4 001056 - 09-07-2013 - 150

61 Salerno - NOCERA SUPERIORE - 7 000042 - 18-06-2013 - 150

62 Napoli - CARDITO - 6 000280 - 01-07-2013 - 150

69 Napoli - SOMMA VESUVIANA - 10 000380 - 03-07-2013 - 150

65 Caserta - CURTI - 2 000382 - 03-07-2013 – 150

68 Napoli - GIUGLIANO IN CAMPANIA - 32 000241 - 30-06-2013 - 150

fonte: http://burc.regione.campania.it



CARMINE GAITO
RESCIGNO MARIA GRAZIA
FILOMENA NAPOLITANO
DE ANGELIS BIAGIO
DE VITO FABIO MASSIMO
MARIA D'ERRIC0
D'ERRICO ERMELINDA
RAFFAELE MASSIMILIANO GATTA 
PADRICELLI UBERIA
FRANCESCO BOTTONI
CIANCIA ELEONORA 
MARIAROSARIA CARMELA CILLO
VERCELLONE ADRIANO
GABRIELLA PEZZELLA
IACONO ROSA
ROCCO SOMMA
PELLECCHIA LUISANNA 
FALCO ANTONIA
DECIO MARIA SCOTTI
FALCONE SANTINA
PEROZZIELLO ANNA
ANNA ANTONIETTA PECORARO
BASSI RODOLFO
DI CARLO GIUSEPPANTONIO
DOMENICO FARINARO
GRIECO CARMINE
DIODATO OLGA
PINA BERNARDO
DE RISI MARIA
PERRETTA LAURA
GIOVANNI GRANATA
GUARRACINO PATRIZIA
GIOVANNI DE CHIARA
OLIVA ANTONIO
FERRUCCI ANNA
BALDASSARRE LEONARDO 

70 Napoli - STRIANO - 3 001233 - 09-07-2013 - 150

74 Napoli - CASALNUOVO DI NAPOLI - 15 000979 - 09-07-2013 - 150 

75 Salerno - SCAFATI - 15 000815 - 08-07-2013 - 150 

72 Napoli - CASALNUOVO DI NAPOLI - 14 000361 - 03-07-2013 - 150

73 Caserta - CASAPULLA - 3 000704 - 08-07-2013 - 150

81 Avellino - MONTORO INFERIORE - 3 000222 - 29-06-2013 - 150 

82 Napoli - PIANO DI SORRENTO - 4 000149 - 26-06-2013 – 150

76 Salerno - NOCERA INFERIORE - 13 000853 - 08-07-2013 - 150 

78 Napoli - GIUGLIANO IN CAMPANIA - 35 001172 - 09-07-2013 - 150 

85 Napoli - MELITO DI NAPOLI - 11 000913 - 08-07-2013 – 150

86 Napoli - TORRE DEL GRECO - 24 001058 - 09-07-2013 - 150

83 Salerno - FISCIANO - 4 000766 - 08-07-2013 – 150

84 Caserta - CARINARO - 2 000526 - 05-07-2013 – 150

87 Avellino - MONTEFORTE IRPINO - 3 000773 - 08-07-2013 - 150

fonte: http://burc.regione.campania.it



MARIA SPIRITO
D'AMBROSIO LEONARDO
IANNUCCI CARMELA 
ANNA FERRARA
CIANCI IOLANDA
ANGELINA CRISCI
FEBBRAIO AMERICO
FEBBRAIO MARIA
ANTONELLA MONTINARO
VICINANZA SANDRA 
DE PRISCO RAFFAELE
FRANCESCO RUSSO
PASSARIELLO RAFFAELE
MARIA MADDALENA RUOCCO
ANNUNZIATA ANNALISA 
LUISA ERRICHIELLO
DI MICCO GIOVANNA
DE LUCIA MARIANNA
IRENE QUARANTELLI
SCHIANO GAETANO
VINCENZO DIANA
NUGNES ANNAMARIA
PEZONE ADELE
ANTONIO LALLI
CALABRESE ARMANDO
MAFALDA AMENTE
AMENTE ANNA RITA
LANZILLO ROSARIA
ANTONIETTA CREDENDINO
FIORDILISO ROSANNA
CHIACCHIO PASQUALE

90 Salerno - SALERNO - 40 000967 - 09-07-2013 - 150

91 Caserta - CASERTA - 23 001090 - 09-07-2013 – 150

89 Napoli - ACERRA - 16 000662 - 07-07-2013 - 150

95 Napoli - TERZIGNO - 5 000921 - 09-07-2013 – 150

96 Napoli - MELITO DI NAPOLI - 12 000858 - 08-07-2013 - 150

93 Napoli - VICO EQUENSE - 6 000478 - 05-07-2013 – 150

94 Napoli - GIUGLIANO IN CAMPANIA - 33 001077 - 09-07-2013 – 150

101 Napoli - VILLARICCA - 9 001120 - 09-07-2013 – 150

102 Napoli - MUGNANO DI NAPOLI - 10 001367 - 10-07-2013 - 150

98 Napoli - ERCOLANO - 15 000861 - 08-07-2013 - 150 

100 Caserta - CASALUCE - 3 001098 - 09-07-2013 – 150

104 001454 - 10-07-2013 - 150Caserta - PARETE - 3

fonte: http://burc.regione.campania.it



FRANCESCO ZUPPARDI
BALESTRIERI MARIANNA
AIDA AMMENDOLA
DE SIENA VINCENZO
PRISCO MARIA
GARGANO TIZIANA
MATILDE D'ASCOLI
NAPPI ANTONELLA
COSTANZA MANZI
EUTERPIO MARIA ANNA
GIUSEPPE IMPAGLIAZZO
PALMIERI DEBORAH
VENTRE DANIELA
GIUSEPPE CURCIO
D'AMICO RAFFAELE 
DE MAFFUTIIS GERARDO
MARIA ANTONIETTA DI BLASI
DI BLASI LIDIA FIORENZA
GIUSEPPINA SGUEGLIA
DI PALMA ANTONELLA
DONATELLA CAPOZZO
SPENNATI MARIARITA
MARIA BUONONATO
RUGGIERO ROSARIA 
ACHILLE MARIA DE ANGELIS 
FOGLIA AMALIA
FERRETTI GIULIA
ROSALBA NUGNES
IAVARONE MARIANA 
AURIEMMA CITARELLA MARIAROSARIA
MARCO MAGLIOZZI
SERRA LUIGI

106 Napoli - SANT'ANASTASIA - 8 001465 - 10-07-2013 - 150

107 Napoli - POGGIOMARINO - 6 000855 - 08-07-2013 - 150

105 Napoli - QUARTO - 11 001247 - 09-07-2013 - 150

112 Salerno - SALA CONSILINA - 4 000237 - 30-06-2013 - 150 

113 Benevento - TELESE TERME - 2 000949 - 09-07-2013 - 150 

108 Napoli - POMIGLIANO D'ARCO - 11 001019 - 09-07-2013 - 150 

111 Napoli - BARANO D'ISCHIA - 3 000363 - 03-07-2013 – 150

116 Napoli - ERCOLANO - 16 000365 - 03-07-2013 - 150 

117 Caserta - MARCIANISE - 11 001191 - 09-07-2013 – 150

114 Caserta - FRIGNANO - 3 000205 - 28-06-2013 - 150

115 Napoli - CASAMICCIOLA TERME - 3 000086 - 22-06-2013 - 150 

118 Caserta - SAN MARCELLINO - 4 000009 - 14-06-2013 - 150

121 Napoli - QUALIANO - 7 000466 - 04-07-2013 – 150

fonte: http://burc.regione.campania.it



STEFANO SERNIA
SAVINO ANTONIA
DIGIOIA ROSALBA
CINZIA D'ANGELO
BECK LUIGI
LAURA VITI
IMPARATO MARIA LUISA
TOMMASO TERRACCIANO
AVERSANO GIOVANNI
ROMANO IRENE
ALESSIA CIOCE
ARGENZIANO EMILIA RITA
DIANA MARIA
GIOVANNA D'ACUNTO
CRUOGLIO DANIELA
CASSAVIA ANNA MARIA RAFFAELA
RITA GILIBERTI
SICONOLFI FULVIO
LUIGI MARTINO D'AMICO
PIERINI BARBARA
ALESSANDRO RUSSO
RUSSO CARMINE
GINA AVITABILE
PORZIO LUIGI
ANTONIO D'ALOIA
BERNARDO CARMINA
D'ALOIA ANTONELLA
LUIGI CERRATO
CERRATO ANTONIO
SELLITTO DOMENICO
SELLITTO GRAZIA
UMBERTA CLAUDIA DI MAIO
FIORENTINO MARIKA

122 Salerno - PONTECAGNANO FAIANO - 8 000105 - 24-06-2013 - 150 

124 Caserta - TEVEROLA - 4 000383 - 03-07-2013 - 150

128 Caserta - CASAPESENNA - 2 000012 - 14-06-2013 - 150

129 Salerno - MONTECORVINO ROVELLA - 4 000990 - 09-07-2013 - 150

125 Caserta - SANTA MARIA CAPUA VETERE - 9 000746 - 08-07-2013 - 150

126 Napoli - AFRAGOLA - 18 000044 - 18-06-2013 – 150

135 Avellino - CERVINARA - 3 000312 - 02-07-2013 - 150

136 Napoli - MASSA LUBRENSE - 4 000689 - 07-07-2013 - 150

130 Napoli - MARIGLIANO - 9 001329 - 10-07-2013 - 150

131 Napoli - FORIO - 5 000506 - 05-07-2013 - 150

140 Napoli - CASTELLAMMARE DI STABIA - 19 000272 - 01-07-2013 – 150

137 Benevento - MONTESARCHIO - 4 001424 - 10-07-2013 - 150

139 Salerno - BRACIGLIANO - 2 001330 - 10-07-2013 - 150

fonte: http://burc.regione.campania.it



RENATO CAPONEGRO
CAPONEGRO PAOLA
CARMELINA CASTRIOTI
MAIOLI ANTONELLA
MARIA CAGGIANO
PARISI ANTONIO
SIRICO LUIGI
LUCIA COLACURCIO
MONTE EDDA
CIRO BIANCO
CRIMALDI GAETANO
FRANCESCO LAURO
DI FRANCO CARMINE
ELIANA MORRONE
RUSSO EMILIA
MONICA MINERVA
SCHIBECI MARINELLA
GIORGIA CARRANO
IOVANE PAOLO
VINCENZO D'ORSI
CODELLA ELVIRA FILOMENA
NICOLA VALLEFUOCO
NUDO DOMENICO
ELIO D'AGOSTINO
D'AGOSTO ROBERTA
ELISABETTA ANNA DE MARE
SANTORO LUIGI
STEFANIA BIZZARRO
GALDIERO ADELE
DOMENICO PEZONE
VANGONE MARIA LUISA
CATERINA ZACCARIA
IACOLARE MARIA ROSARIA

141 Napoli - MARANO DI NAPOLI - 16 000450 - 04-07-2013 – 150

145 Avellino - SERINO - 2 000227 - 29-06-2013 - 150

147 Napoli - ACERRA - 15 000389 - 04-07-2013 – 150

142 Avellino - ARIANO IRPINO - 4 000966 - 09-07-2013 - 150

143 Napoli - CALVIZZANO - 4 000114 - 24-06-2013 – 150

152 Napoli - MASSA DI SOMMA - 2 001419 - 10-07-2013 - 150 

153 Napoli - POZZUOLI - 24 001484 - 10-07-2013 - 150

150 Napoli - VOLLA - 7 001438 - 10-07-2013 – 150

151 Caserta - SAN TAMMARO - 2 000543 - 05-07-2013 – 150

157 Caserta - ORTA DI ATELLA - 7 000440 - 04-07-2013 - 150

158 Napoli - BOSCOREALE - 3 000695 - 08-07-2013 – 150

155 Napoli - BACOLI - 8 000868 - 08-07-2013 - 150

156 Caserta - VILLA LITERNO - 3 001223 - 09-07-2013 - 150

163 Napoli - SANT'AGNELLO - 3 001198 - 09-07-2013 - 150

160 Caserta - CASTEL VOLTURNO - 7 001243 - 09-07-2013 – 150

161 Caserta - SAN FELICE A CANCELLO - 5 001149 - 09-07-2013 – 150

fonte: http://burc.regione.campania.it



MARIO COSTANTINO
BROCCOLI MARIA
MARIA SIMONA MARCHEGGIANI
APREA OTTAVIO
ANTONIO DE NISI
COZZOLINO MARIANNA 
LUIGI BOSSONE
MORISCO ANNA
GABRIELLA SALVATORE
VASSALLO ANNA MARIA
ASSANTE CARMELA

164 Salerno - CAMPAGNA - 5 000983 - 09-07-2013 - 150 

168 Salerno - SCAFATI - 14 001500 - 10-07-2013 – 150

Napoli - MARANO DI NAPOLI - 17169 001186 - 09-07-2013 - 150

166 Napoli - CASTELLAMMARE DI STABIA - 18 000911 - 08-07-2013 – 150

167 Napoli - LETTERE - 2 001109 - 09-07-2013 – 150

fonte: http://burc.regione.campania.it


